

موارد کاربرد آبسردکن های فانتزی

موارد کاربرد آبسردکن های فانتزی

در این نوشته از سایت می خواهیم به موضوع کاربرد آبسردکن های فانتزی بپردازیم ، همان طور که می دانید آب پس از هوا مهمترین ماده مورد نیاز برای ادامه حیات انسان و اصلی ترین ماده سازنده بدن آن است. اهمیت آب به حدی است که اگر بیش از 72 ساعت به انسان نرسد شاهد مرگ آن خواهیم بود. البته آب مصرفی باید کاملاً سالم بوده و دمای مناسبی داشته باشد تا برای بدن زیان آور نباشد.

همانطور که استفاده از آب گرم و داغ برای بدن مضر است و در درازمدت باعث بیماری های مری مانند سرطان مری می شود ، آب سرد هم اگر دمای مناسبی نداشته باشد باعث بروز برخی اختلالات در بدن می شود. بنابراین برای تامین آب خنک یا گرم مورد نیاز باید از دستگاه های مناسب مانند آبسردکن های فانتزی دومانظوره یا چندمنظوره استفاده کنید.



موارد کاربرد آبسردکن های فانتزی

آب سردکن های فانتزی همانطور که از اسمشان هم تا حدودی مشخص است برای محیط های کوچک و کم ازدحام مانند منازل ، ادارات ، و دفاتر اداری و تجاری طراحی و تولید می شوند. اگر در خرید آب سردکن ها دقت لازم را به خرج دهید و آب سردکنی با بهترین کیفیت و بیشترین قابلیت را خریداری کنید می توانید آب خنک و گرم گوارایی را از دستگاه به دست بیاورید.

آب سردکن دو منظوره Aztech

آب سردکن دو منظوره ساخت کمپانی Aztech دستگاهی است که با استفاده از آن می توان آب خنک و آب گرم تولید کرد. این آب سردکن دو منظوره ترکیه ای دارای قابلیت های متعددی است که آن ها را برای استفاده در مکان های مختلف مناسب می کند.



آب سردکن Aztech

یخچال دار و مناسب برای دفاتر کاری



آب سردکن یخچال دار

آب سردکن دو منظوره Aztech از نوع آب سردکن یخچال دار است که در قسمت پایینی آن تعبیه گردیده است. بنابراین از این دستگاه می توان به عنوان یک یخچال برای ذخیره مواد غذایی در مکان هایی مانند دفاتر کاری که فضای کمی دارند استفاده کرد. می توانید مواد غذایی و نوشیدنی ها را پس از خارج کردن از دستگاه برای برگزاری یک نشست یا میتینگ استفاده کنید.

دارای سیستم تولید آب جوش – مناسب برای منازل



دارای سیستم تولید آب جوش

آب سردکن دو منظوره آزتک علاوه بر تولید آب سرد و خنک ، قادر است آب گرم هم تولید کند. بنابراین خانم های خانه دار با استفاده از این آب سردکن قادر هستند که آب جوش مورد نیاز برای تولید چای و قهوه را فراهم کنند. همچنین این قابلیت برای استفاده در دفاتر اداری و تجاری هم مناسب است.

▪ قابلیت کارکرد در مناطق حاره ای

آب سردکن دو منظوره Aztech با استفاده از قدرتمندترین کمپرسورهای موجود در اروپا ساخته می شود بنابراین امکان کارکرد آن در مناطق گرم و حاره ای مانند مناطق جنوبی ایران وجود دارد. این دستگاه قادر است آب را تا دمای استاندارد مناسب مناطق معتدل و حاره ای (13 تا 18 درجه سانتی گراد) و دمای مناسب مناطق سردسیری (10 تا 15 درجه سانتی گراد) خنک کند. بنابراین امکان استفاده از آن در تمامی مناطق با شرایط آب و هوایی متفاوت وجود دارد.

منبع دار – مناسب برای استفاده در مناطق با آب آلوده



آب سردکن منبع دار

آب سردکن دو منظوره Aztech از نوع آب سردکن های منبع دار است بنابراین آن را می توان در مناطقی که آب شهری در آنجا آلوده است و امکان استفاده از آب شهری وجود ندارد ، استفاده کرد. برای تولید آب سالم در این مناطق کافی است به دستگاه یک منبع فیلتردار وصل کنید تا آلودگی آب را رفع کند.

امکان استفاده از مساجد و حسینیه ها

این نوع آب سردکن ها را می توان در فضای داخلی حسینیه ها و مساجد استفاده کرد. همچنین در این مکان ها می توان به جای آب ، به داخل منبع شربت یا آبمیوه ریخته و در جشن ها مورد استفاده قرار

کارکرد در بانک ها و ادارات

ادارات و بانک ها مکان های پرترددی هستند که استفاده از آبسردکن های فانتزی در آن ها ضروری به نظر می رسد. اما از آنجایی که این مکان ها پرتردد هستند ، باید از دستگاه هایی استفاده شود که دوام مناسبی دارند. آبسردکن دومنظوره Aztech دستگاهی است که از دوام قابل قبولی برخوردار است مثلا دکمه های به کار رفته در دستگاه برخلاف سایر آبسردکن های موجود در بازار از نوع فشاری است که برای استفاده در مکان های پرتردد مناسب هستند زیرا احتمال شکستگی آن ها کمتر است.

امکان استفاده در تالارها

اگر شما هم از آن دسته سرمایه گذارانی هستید که پول خود را در تولید تالار سرمایه گذاری کرده اید ، با خرید آبسردکن های فانتزی دو منظوره و با تولید آب خنک و گوارا می توانید مشتریان خود را افزایش دهید.

کافی شاپ ، هتل و رستوران

یکی دیگر از موارد کاربرد آبسردکن های فانتزی کافی شاپ ها ، هتل ها و رستوران ها هستند. مردم برای خوردن مواد غذایی و یا گرفتن پارتی و مهمانی به این مکان ها می آیند ، بنابراین وجود یک آبسردکن در این مکان ها ضروری است. مشتریان با نوشیدن آب خنک تولیدی آبسردکن رضایت خاطر بیشتری کسب می کنند.

آبسردکن سه منظوره Aztech

آبسردکن سه منظوره AZtech قادر است علاوه بر تولید آب خنک و گرم ، آب ولرم هم تولید کند. در واقع آبسردکن سه منظوره Aztech را می توان نسخه پیشرفته نوع دومنظوره آن حساب کرد.

قابلیت تولید آب ولرم



آب سردکن قابلیت تولید آب ولرم

در فصل زمستان مخصوصا اوقاتی که انسان با سرماخوردگی مواجه می شود ، استفاده از آب خنک و خیلی سرد برای انسان مضر است و می تواند عواقبی مانند تورم و درد گلو را به دنبال داشته باشد.

یک راه حل برای این مسئله خوردن آب ولرم است. آب سردکن سه منظوره Aztech با داشتن یک شیر اضافی قادر است علاوه بر تولید آب گرم و سرد ، آب ولرم هم تولید کند.

مناسب برای خانه هایی که کودک خردسال دارند

بسیاری از والدین این نگرانی را دارند که آب جوش یا گرم به روی کودکان خردسال آن ها بریزد. که اتفاقا نگرانی بی جایی هم محسوب نمی شود. شرکت سازنده آب سردکن سه منظوره Aztech این مشکل را به خوبی شناسایی و برطرف کرده است. این دستگاه آب سردکن سه منظوره دارای سیستم قفل کودک است به طوری که در مواقع غیرضروری که نیازی به آب گرم و داغ ندارید می توانید سیستم تولید آب گرم را غیرفعال کنید.

خرید آب سردکن های Aztech

آب سردکن های Aztech از جمله آب سردکن های فانتزی موجود در بازار هستند که به دلیل کیفیت و قابلیت های قابل توجهی که دارند ، آن ها را می توان در مکان های مختلف مانند منازل ، مساجد ، تکاپا ، ادارات و بانک ها و سایر مکان ها مورد استفاده قرار داد. این دستگاه ها محصول کمپانی Aztech ترکیه هستند که به صورت کاملا انحصاری توسط گروه صنعتی اسکندری به داخل ایران وارد می شوند. آب سردکن های Aztech را با یک سال گارانتی و 10 سال خدمات پس از فروش Eskandari Industrial Group خریداری کنید.